Valor Global        

Lote 1 - Piscinas Municipais Vila Praia de Âncora 

1.386,00€ 

16.632,00€ 

Lote 2 - Biblioteca Municipal de Caminha 686.00€  8.232,00€ 

Valor mensal   

2.072,00 € 24.864,00€ 

Acresce o valor do IVA em vigor 

Preço Total de 24.864,00 € (vinte e quatro mil oitocentos e sessenta e quatro euros). 

A este valor acrescerá o IVA à taxa legal de 23 % no valor de 5.718.72 € (cinco mil setecentos e 

dezoito euros e setenta e dois cêntimos). 

Declara ainda que se obriga a manter a sua proposta pelo período de 66 dias a contar da data 

limite para a sua a entrega. 

Prazo do fornecimento: O contrato será executado no prazo de 12 meses a partir da assinatura do